PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 138/2020
Garça, 23 de março de 2020.

Requerimento n° 	0170/2020
Vereador: 	 Reginaldo Luiz Parente
Assunto: 	 Manutenção dos parquinhos.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário Municipal

de Obras e Serviços informou que, são feitas vistorias uma vez por mês pela equipe de

manutenção em todos os parquinhos do Município, e, quando há alguma ocorrência, é

enviada a equipe de imediato.

Atenciosamente,

JOÃO  CARL SD SS N OS
Pref to Muni ip I

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

	Page 16